
 

Stránka 1 z 18 

Město Klášterec nad Ohří 

 

Sbírka usnesení 

53. schůze rady města, dne 09.06.2021 

 

 

Usn. č. RM/1667/53/2021 

Rada města  

volí  

ověřovatele zápisu ve složení Bc. Pavla Zemančíková a Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

Usn. č. RM/1668/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

upravený program 53. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. RM/1669/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. RM/1670/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

prodloužení termínu: 

RM/1528/49/2021 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce s FK 

Rašovice 

Původní termín: 31.05.2021      Nový termín: 31.07.2021 

 

Usn. č. RM/1671/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

zastupitelstvu města schválit pravidla projektu participativního rozpočtu Společně 

pro Klášterec 2022. 

 

Usn. č. RM/1672/53/2021 

Rada města  

A. schvaluje  

uzavření smlouvy INO/190/2021/OVR (číslo smlouvy SFDI 431/C2/2021) o 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2021 na akci "Změna 

povrchu cyklostezky podél Ohře, Klášterec nad Ohří" se Státním fondem dopravní 

infrastruktury, IČO 70856508, se sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 



 

Stránka 2 z 18 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 30.07.2021  

 

Usn. č. RM/1673/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

 

Usn. č. RM/1674/53/2021 

Rada města  

A. rozhoduje  

1. na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení uchazeče FLAME System 

s.r.o., IČO 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, v souladu s 

ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

2. na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky „Vybudování 

multimediální jazykové učebny na ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří" v souladu s 

ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

vybranému uchazeči, AV MEDIA SYSTEMS a.s., IČO 48108375, se sídlem 

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 30.07.2021  

 

Usn. č. RM/1675/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 

výstavby a rozvoje města v období od 19.05.2021 do 09.06.2021. 

 

Usn. č. RM/1676/53/2021 

Rada města  

A. rozhoduje  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/452/2020/OVR na realizaci 

stavební zakázky „Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných 

domů v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří“ se zhotovitelem Společnost 

„TDI pro RD Ciboušovská v Klášterci na Ohří“ správce společnosti: PETROM 

STAVBY a.s., IČO 26769611, se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

Strašnice; společník: Silnice Topolany a.s., IČO 05758734 se sídlem Nerudova 

67/10, 430 01 Chomutov, 

 



 

Stránka 3 z 18 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít dodatek č. 1. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 30.07.2021  

 

Usn. č. RM/1677/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit: 

1. podanou Žádost o dotaci na "Pořízení automobilu pro MÚSS", 

2. dofinancování projektu s názvem "Pořízení automobilu pro MÚSS" z vlastních 

zdrojů v minimální výši 25 % uznatelných nákladů a plné výši nákladů 

neuznatelných. Dotace na pořízení automobilu činí 75 % uznatelných nákladů.  

 

  



 

Stránka 4 z 18 

Město Klášterec nad Ohří 

 

Sbírka usnesení 

53. schůze rady města v působnosti Valné hromady 

společnosti Lázně Evženie, a.s., dne 09.06.2021 

 

 

Usn. č. RM/1678/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie, a.s. 

schvaluje  

program Valné hromady společnosti Lázně Evženie, a.s. 

 

Usn. č. RM/1679/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie, a.s. 

schvaluje  

účetní závěrku společnosti Lázně Evženie, a.s. za rok 2020. 

 

Usn. č. RM/1680/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie, a.s. 

bere na vědomí  

Zprávu o činnosti společnosti Lázně Evženie, a.s. za rok 2020. 

 

Usn. č. RM/1681/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie, a.s. 

souhlasí  

s odpisem nevymahatelných závazků a pohledávek z let 2010 - 2013 spadajících 

v rámci inventarizace závazků a pohledávek mezi záznamy nevymahatelné či 

promlčené. 

 

  



 

Stránka 5 z 18 

Město Klášterec nad Ohří 

 

Sbírka usnesení 

53. schůze rady města v působnosti Valné hromady 

společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., dne 09.06.2021 

 

Usn. č. RM/1682/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

schvaluje  

program Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

 

Usn. č. RM/1683/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

komentář k hlavním činnostem společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. v roce 

2020. 

 

Usn. č. RM/1684/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

schvaluje  

účetní závěrku společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. za rok 2020. 

 

Usn. č. RM/1685/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

schvaluje  

převod částky 117.000 Kč (řádek 55 Výkazu zisků a ztrát) - výsledek 

hospodaření za účetní období roku 2020 - na pokrytí části účetní ztráty z 

minulých let (236.493 - 117.000 = 119.493 Kč). 

 

Usn. č. RM/1686/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

hospodářské výsledky společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 01-04/2021. 

 

Usn. č. RM/1687/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

ukončení pracovního poměru pana Jaroslavy Krejsy k 31.08.2021. 

 

 

 

 



 

Stránka 6 z 18 

Usn. č. RM/1688/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

vyplacení odměny panu Jaroslavu Krejsovi k odchodu do důchodu ve výši 30.000 

Kč (výplatní období 08/2021). 

 

Usn. č. RM/1689/53/2021 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o.  

bere na vědomí  

pověření pana Petra Kocuma vedením společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. s 

účinností od 01.09.2021. 

 

Neschválené usnesení: 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

schvaluje  

Strategický plán společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. do roku 2028. 

 

  



 

Stránka 7 z 18 

Usn. č. RM/1690/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit celoroční hospodaření města v 

roce 2020 a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2020 včetně zprávy 

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020, a 

to bez výhrad. 

 

Usn. č. RM/1691/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit účetní závěrku města Klášterce 

nad Ohří sestavenou k 31.12.2020. 

 

Usn. č. RM/1692/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program "Podpora 

činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a 

mládeže, pro rok 2022". 

 

Usn. č. RM/1693/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program "Podpora 

projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro 

rok 2022". 

 

Usn. č. RM/1694/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program "Podpora 

kulturních akcí a projektů pro rok 2022". 

 

Usn. č. RM/1695/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout v rámci Programu 

návratných finančních výpomocí (bezúročných půjček) na výměnu kotlů o 

poskytnutí návratné finanční výpomoci těmto žadatelům: 

1. Ludmila Tesařová, narozena 1953, bytem , 431 51 

Klášterec nad Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel, 



 

Stránka 8 z 18 

2. Slavomír Macola, narozen 1977, bytem  

Klášterec nad Ohří, 200.000 Kč na výměnu za kotel na biomasu s ručním 

přikládáním, 

3. Vlastimil Hubert, narozen 1967, bytem  Klášterec 

nad Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel, 

4. Petr Kalda, narozen 1975, bytem  Klášterec nad 

Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel. 

 

Usn. č. RM/1696/53/2021 

Rada města  

A. rozhoduje  

o poskytnutí dotace v dotačním programu „Obnova nemovitostí v Městské 

památkové zóně v Klášterci nad Ohří v letech 2021-2023“ těmto žadatelům: 

1. Bohuslav Novohradský, bytem Klášterec nad Ohří, na 

obnovu fasády a poškozených částí omítky na objektu nám. 

Dr. E. Beneše 92, výše dotace 29.780 Kč, 

2. Ing. Jaroslav Gabriel, bytem Klášterec nad 

Ohří, na opravu 3 ks špaletových oken s předsklením ve variantě 20 mm na 

objektu nám. Dr. E. Beneše 185, výše dotace 17.905 Kč, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí dotace v 

dotačním programu „Obnova nemovitostí v Městské památkové zóně v Klášterci 

nad Ohří v letech 2021-2023“ těmto žadatelům: 

1. Bohuslav Novohradský, bytem Klášterec nad Ohří, na 

kompletní výměnu střední krytiny včetně klempířských prvků, okapů, svodů a 

4 ks střešních oken na objektu nám. Dr. E. Beneše 92, výše dotace 

70.220 Kč, 

2. Manželé Iveta a Martin Mudrovi, bytem Klášterec nad 

Ohří, na výměnu vchodových dveří a garážových vrat na objektu 

Tyršova 137, výše dotace 62.387 Kč, 

3. Patrik Fanta, bytem Klášterec nad Ohří, na rekonstrukci 

fasády a novou střešní krytinu na objektu Tyršova 138, výše dotace 

100.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/1697/53/2021 

Rada města  

rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 

projektů pro rok 2021" žadateli Jiří Bauer, IČO 63740699, sídlo  

 Klášterec nad Ohří, na projekt "Večery v parku 2021", výše dotace 

25.000 Kč. 

 

 



 

Stránka 9 z 18 

Usn. č. RM/1698/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

rozpočtové opatření č. 7. 

 

Usn. č. RM/1699/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. Miřetice 

u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1700/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 5/2014/VHČ ze dne 08.01.2014 

k 30.04.2021. Jedná se o byt č. , , 431 51 Klášterec nad 

Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 61,48 m2), kde nájemcem byl pan 

, zemřelý dne . 

 

Usn. č. RM/1701/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

1. ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 11/2018/VHČ ze dne 15.10.2018 k bytu 

č. , , 431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 2+0, 

započitatelná plocha 70,40 m2), kde nájemcem je paní , nar. 

, a to dohodou k 30.06.2021, 

2. přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. , , 

431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 35,11 m2) paní 

, nar. , , 431 51 

Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 01.07.2021. 

Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném 

místě.  

 

Usn. č. RM/1702/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

záměr pronájmu pozemků parc. č. 692/5 část o výměře 1,36 m2 k.ú. Klášterec 

nad Ohří, parc. č. 1278/8 část o výměře 1,36 m2 k.ú. Vernéřov, parc. č. 6/7 část 

o výměře 2,04 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

 

 

 



 

Stránka 10 z 18 

Usn. č. RM/1703/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemků 

parc. č. 1134/6, parc. č. 1134/7, parc. č. 1134/8, parc. č. 1134/9 a 

parc. č. 1134/10 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od České republiky, Správy 

železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1, Nové Město, a to včetně technických podmínek převodu a převzetí 

případných ekologických závazků. 

 

Usn. č. RM/1704/53/2021 

Rada města  

A. schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 690/1 část o výměře cca 

2.100 m2, parc. č. 2206 část o výměře cca 1.500 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří se 

společností AQUAPARK Klášterec nad Ohří, s.r.o., IČO 05618801, se sídlem 

Říční 760, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, a to na dobu 

určitou (letní provoz aquaparku), 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2021  

 

Usn. č. RM/1705/53/2021 

Rada města  

A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne 05.03.2010, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 30.05.2016 se společností FVE Verne s.r.o., IČO 

28717937, se sídlem  Ve Svahu 482/5, 147 00 Praha 4 - Podolí, na základě které 

byl pronajat pozemek parc. č. 906/24 k.ú. Vernéřov, spočívající ve změně 

způsobu platby nájemného, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek č. 2. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.07.2021  

 

Usn. č. RM/1706/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 

parc. č. 43/3 o výměře cca 85 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova, paní  

, , 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 



 

Stránka 11 z 18 

Usn. č. RM/1707/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 498 o 

výměře 289 m2, parc. č. 541 o výměře 18 m2 a parc. č. 43/3 část o výměře cca 

945 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova, manželům , 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a 

úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 

 

Usn. č. RM/1708/53/2021 

Rada města  

souhlasí  

s přechodem nájmu bytu č. , 431 51 Klášterec nad Ohří, na paní 

. Souhlas je vydáván v souladu s ustanovením 

§ 2279 odst. 1, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, z důvodu úmrtí 

předchozího nájemce.  

 

Usn. č. RM/1709/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

1. uzavření nájemní smlouvy s paní , IČO 76588041, se 

sídlem , 431 63 Perštejn, na pronájem nebytového prostoru č. 104 o 

celkové výměře 18 m2 v objektu ul. Sadová 528, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

na dobu neurčitou, za nájemné 745 Kč/m2/rok a náklady spojené s 

pronájmem, za účelem zřízení dámského kadeřnictví, a to s účinností od 

1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy, 

2. posunutí termínu zahájení placení nájemného v nebytovém prostoru č. 104 v 

objektu ul. Sadová 528 v Klášterci nad Ohří, a to po dobu rekonstrukce, 

nejpozději však od 01.10.2021. 

 

Usn. č. RM/1710/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku 

parc. č. 1507/7, části parc. č. 1509/1 a části parc. č.  1511/1 o celkové výměře 

cca 850 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  

431 51 Klášterec nad Ohří  

430 01 Chomutov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 

nákladů spojených s převodem nemovitostí. 

 

 

 

 



 

Stránka 12 z 18 

Usn. č. RM/1711/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 329/7 

o výměře 527 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, paní  

 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1712/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku 

parc. č. 354/5 o výměře 124 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, panu  

, 362 25 Nová Role, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 

a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1713/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku 

parc. č. 698/4 o výměře 45 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, manželům 

 431 51 Klášterec nad Ohří, za 

kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1714/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

záměr prodeje pozemků parc. č. 33/3 o výměře 36 m2, parc. č. 33/5 o výměře 

49 m2 a parc. č. 38/9 o výměře 15 m2 vše v k.ú. Hradiště u Vernéřova. 

 

Usn. č. RM/1715/53/2021 

Rada města  

A. neschvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č. 261/11 o výměře 2.215 m2 k.ú. Rašovice u 

Klášterce nad Ohří, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku 

parc. č. 261/11 o výměře 2.215 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

 

 

 



 

Stránka 13 z 18 

Usn. č. RM/1716/53/2021 

Rada města  

A. neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 692/1 o výměře cca 75 m2 k.ú. Rašovice u 

Klášterce nad Ohří, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku 

parc. č. 692/1 o výměře cca 75 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1717/53/2021 

Rada města  

A. neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 561/1 o výměře cca 320 m2 k.ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku 

parc. č. 561/1 o výměře cca 320 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1718/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 960 o výměře cca 110 m2 k.ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1719/53/2021 

Rada města  

neschvaluje  

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 570/1 o výměře cca 30 m2 k.ú. 

Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1720/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 172/34 o výměře cca 320 m2 k.ú. Rašovice 

u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1721/53/2021 

Rada města  

odkládá  

projednání prodeje částí pozemků parc. č. 566/1 a parc. č. 2152/1 o celkové 

výměře cca 454 m2 a pozemku parc. č. 2167/38 o výměře 11 m2 k. ú. Klášterec 

nad Ohří, a to do doby uzavření dohody o parcelaci, případně změny územního 

plánu. 



 

Stránka 14 z 18 

Usn. č. RM/1722/53/2021 

Rada města  

odkládá  

projednání prodeje částí pozemků parc. č. 566/1 a parc. č. 2167/37 o celkové 

výměře cca 36 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, a to do doby uzavření dohody o 

parcelaci, případně změny územního plánu. 

 

Usn. č. RM/1723/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

vyřazení majetku s následnou fyzickou likvidací, a to drobný dlouhodobý hmotný 

majetek v pořizovací ceně 8.925 Kč. 

 

Usn. č. RM/1724/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  

, Klášterec nad Ohří (velikost 3+0, započitatelná plocha 

85,25 m2), paní , 431 51 

Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího 

měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 

60 Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě.  

 

Usn. č. RM/1725/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří konstatovat, že usnesení 

č. 464/16/2021 ze dne 22.04.2021 se týká i jednotlivých žádostí doručených dne 

22.02.2021. 

 

Usn. č. RM/1726/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 366/9 

v budově č. p. 365, 366 v ulici Boženy Němcové, včetně spoluvlastnického podílu 

1081/10000 na společných částech budovy č. p. 365, 366 a pozemcích 

parc. č. 380, 381 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří zájemci panu  

, bytem , 430 04 Chomutov, za kupní cenu ve výši 

1.481.000 Kč na základě podané nabídky panem  

 

 

 

 



 

Stránka 15 z 18 

Usn. č. RM/1727/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 9/2018/VHČ ze dne 

26.11.2018 k nebytovému prostoru č. 205 v objektu ul. Chomutovská 206, 

Klášterec nad Ohří o celkové výměře 15,5 m2, kde nájemcem je společnost BTA 

WORK, s.r.o., IČO 08587647, se sídlem Chomutovská 206, 431 51 Klášterec nad 

Ohří, a to dohodou k 30.06.2021. 

 

Usn. č. RM/1728/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

uzavření Dohody o vzájemném započtení pohledávek se společností MK - mont 

illuminations s.r.o., IČO 25424769, se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec 

nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1729/53/2021 

Rada města  

A. bere na vědomí  

průběh a výsledek konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 

organizace, IČO 72745029, 

B. jmenuje  

paní  na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské 

školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace, IČO 72745029, s 

účinností od 01.08.2021. 

 

Usn. č. RM/1730/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/1731/53/2021 

Rada města  

A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru odpadního 

textilu č. SSP/464/2013/OMH ze dne 29.08.2013, se společností KOUTECKÝ 

s.r.o., IČO 63147084, se sídlem Duchcov, Družby 1413, PSČ 419 01. 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek č. 2. 

Odpovídá: Ing. Libor Kocáb, Vedoucí OMH  

Termín plnění: 30.06.2021  

 



 

Stránka 16 z 18 

Usn. č. RM/1732/53/2021 

Rada města  

A. schvaluje  

uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu se spolkem 

HELP TEX, z.s., IČO 02815991, se sídlem Za zámečkem 746/5a, Jinonice, 158 00 

Praha 5, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu. 

Odpovídá: Ing. Libor Kocáb, Vedoucí OMH  

Termín plnění: 30.06.2021  

 

Usn. č. RM/1733/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

udělení Ceny města Klášterce nad Ohří pro rok 2021 kandidátovi, o němž 

rozhodnou zastupitelé tajnou volbou. 

 

Usn. č. RM/1734/53/2021 

Rada města  

jmenuje  

pro funkční období 01.07.2021 - 30.06.2024 členem školské rady 

1. Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov pana  

 a pana Ing. , 

2. Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov, paní Mgr. 

 a paní Bc. , 

3. Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov, pana Mgr. 

 a paní . 

 

Usn. č. RM/1735/53/2021 

Rada města  

doporučuje  

Zatupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí Zprávu o sociální 

problematice ve městě za rok 2020. 

 

Usn. č. RM/1736/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 

příspěvková organizace, IČO 72745029 pro školní rok 2021/2022, a to na 

pracovišti Lípová 570 v 1. třídě na 28 dětí, ve 2. až 4. třídě na 26 dětí, na 

pracovišti Školní 518 v 1. třídě na 28 dětí, ve 2. a 3. třídě na 28 dětí, na 

pracovišti Dlouhá 540 v 1. až 3. třídě na 25 dětí, na pracovišti Souběžná 205 v 



 

Stránka 17 z 18 

1. třídě na 28 dětí, ve 2. a 3. třídě na 28 dětí, 4. třídě pro děti se závažnými 

poruchami řeči na 18 dětí a na pracovišti Lesní 545 ve 2. a 3. třídě na 26 dětí. 

 

Usn. č. RM/1737/53/2021 

Rada města  

nedoporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit zařazení podnětu , 

, ,  a  na 

pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na části pozemcích 

parc. č. 1524/4, 1524/5, 1321/6 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z 

původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené nezastavěného území, 

ZV - plochy veřejných prostranství - zeleň na veřejných prostranství, VP - plochy 

veřejných prostranství na funkční využití plochy BM  - plochy pro bydlení - v 

rodinných domech městské a příměstské. 

 

Usn. č. RM/1738/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na  "Projekt pořízení a modernizace technického vybavení 

a výstroje strážníků Městské policie Klášterec nad Ohří 2021" z Programu 2021 

pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování 

akce/projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté akce/projektu. 

 

Usn. č. RM/1739/53/2021 

Rada města  

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova zásahových oděvů JSDH Klášterec 

nad Ohří“ z Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a 

závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace 

projektu. 

 

Usn. č. RM/1740/53/2021 

Rada města  

bere na vědomí  

informace z 19. jednání komise pro strategický rozvoj města a památkovou péči 

a 29. jednání finanční a rozpočtové komise. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 18 z 18 

14.06.2021 

 

 

 

……………………….     …………………………. 

Ing. Štefan Drozd     Mgr. David Kodytek 

starosta      místostarosta 

 

 

 

……………………….     …………………………. 

Mgr. Vojtěch Marvan    Bc. Pavla Zemančíková 

ověřovatel      ověřovatel 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

14.06.2021 


